FACULDADE METROPOLITANA DA AMAZÔNIA

PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA DOCENTE -

FAMAZ - EDITAL 02/2018

RESULTADO DO PROCESSO DE ANÁLISE DE CURRÍCULO

A Comissão Executiva Permanente de Processo Seletivo Docente da Faculdade Metropolitana da
Amazônia (FAMAZ) torna público o resultado do processo seletivo para formação de cadastro de reserva para
docente (EDITAL 02/2018), na etapa de análise de currículo. Foram considerados aprovados e classificados para
a etapa seguinte, os candidatos conforme quadros abaixo:

CURSOS  NOME RESULTADO NOTA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS PRISCILA PONTES NUNES APROVADA 30,4

CIÊNCIAS CONTÁBEIS HENRIQUE CARVALHO BEZERRA MORAIS APROVADO 30,0

CURSOS  NOME RESULTADO NOTA

PSICOLOGIA WARLINGTON LUZ LÕBO APROVADO 31,2

PSICOLOGIA ANA CAROLINA SECCO DE ANDRADE MÉLOU APROVADA 39,7

CURSOS  NOME RESULTADO NOTA

ODONTOLOGIA MARCELLA DE ALMEIDA CANTO APROVADA 32,2

CURSOS  NOME RESULTADO NOTA

DIREITO FLÁVIA MARIA GOMES PARENTE ALVES APROVADA 40,0

DIREITO ALEPH HASSAN COSTA AMIN APROVADO 33,3

DIREITO ELDEN BORGES SOUZA APROVADO 31,2

DIREITO AIANNY NAIARA GOMES MONTEIRO APROVADO 30,2

DIREITO JOÃO VITOR PENNA E SILVA APROVADO 30,0

DIREITO SANDY RODRIGUES FAIDHERB REPROVADO  23,4

FACULDADE METROPOLITANA DA AMAZÔNIA

2

DIREITO BARBARA BARBOSA MODA DA PALMA MAIA REPROVADO  22,5

DIREITO EYMMY GABRIELLY RODRIGUES DA SILVA REPROVADO 21,9

DIREITO NILSON OLIVEIRA SANTA BRIGIDA REPROVADO 21,7

DIREITO SANMARIE RIGAUD DOS SANTOS REPROVADA 20,4

DIREITO REGINALDO CESAR LIMA ALVARES REPROVADO 25,2